国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部路線室（TEL03-5757-3151）までお寄せください。

2022 年 10 月 24 日

No.22012

お客さま各位

【ご案内】BUP貨物のサンプリング解体キャンペーン実施について

 平素より JALCARGO をご利用いただき誠にありがとうございます。

 当社では JAFA との共同取り組みとして、無申告危険物の輸送リスク低減を目的にキャンペーン期間

中における BUP 貨物の解体を強化させていただきます。

 お客さまにおかれましては、ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．期間

2022 年 11 月

※特定の複数日

２. 対象

 各代理店さまより搬入いただく BUP 貨物（コンテナで搬入される出発便貨物）

 ※品質維持のため、保冷コンテナ及びドライアイス使用コンテナを除く

３. 概要

 期間中の特定日において、各空港２台以上を当社上屋内にて解体し、無申告危険物または危険物と

疑わしい貨物が紛れていないか確認。

４. その他

 今後、キャンペーン期間外においても BUP 貨物の解体を実施させていただくことがございます。

以上